様式第２（第６条関係）

※受理年月日  年  月  日

※受 理 番 号

※備 考

変 更 届 出 書

令和 8年 1月 29日

長崎県知事 殿

生活協同組合ララコープ

代表理事理事長 山城 伸一

長崎県西彼杵郡長与町岡郷１４７４番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 ララプレイス愛宕

所在地 長崎県長崎市愛宕４丁目１８番２０号

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

小  売  業  者
住     所

氏 名（名 称） 代表者（法人の場合）

生活協同組合ララコープ 代表理事理事長 山城 伸一 長崎県西彼杵郡長与町岡郷１４７４番地

株式会社大創産業 代表取締役社長 矢野 靖二 広島県東広島市西条吉行東 1丁目 4番 14号

株式会社マツモトキヨシ九州

販売
代表取締役社長 上村 浩司 福岡県福岡市早良区飯倉６－２４－２０

株式会社ホームインプルーブ

メントひろせ
代表取締役 田中 美博 大分県大分市古国府４丁目７番１３号

株式会社Ｋｕｒｕｌｉ 代表取締役社長 中島 雄一郎 長崎県西彼杵郡時津町日並郷２１９５－１１

有限会社一水堂 代表取締役 一ノ瀬 敦朗 長崎県長崎市銅座町１３－１３

株式会社だいちゃん 代表取締役社長 手塚大志郎 長崎県諫早市栄田町２６－５９

（変更後）

小  売  業  者
住     所

氏 名（名 称） 代表者（法人の場合）

生活協同組合ララコープ 代表理事理事長 山城 伸一 長崎県西彼杵郡長与町岡郷１４７４番地

株式会社大創産業 代表取締役社長 矢野 靖二 広島県東広島市西条吉行東 1丁目 4番 14号

株式会社マツモトキヨシ九州

販売
①代表取締役社長 関 久則 福岡県福岡市早良区飯倉６－２４－２０

株式会社ホームインプルーブ

メントひろせ
②代表取締役社長 村上 文彦 大分県大分市古国府４丁目７番１３号

株式会社Ｋｕｒｕｌｉ 代表取締役社長 中島 雄一郎 長崎県西彼杵郡時津町日並郷２１９５－１１

有限会社一水堂 代表取締役 一ノ瀬 敦朗 長崎県長崎市銅座町１３－１３

株式会社だいちゃん 代表取締役社長 手塚大志郎 長崎県諫早市栄田町２６－５９

３ 変更の年月日

①令和７年４月１日  ②令和７年１月１６日

４ 変更する理由

① ②代表者変更の為